关于 2023-2024 学年第 1 学期公共选修课选课的通知

各学院（部）：

2023-2024 学年第 1 学期公共选修课选课定于 9 月 20 日(周

三)12:30 开始，9月 26 日（周二）17：00 结束。选课年级 2020 级、

2021 级、2022 级。请各学院按照公共选修课的有关要求，组织学生

进行选课报名。现将有关事项通知如下：

1．选课时间：

本次选课开放时间为 9 月 20 日至 9 月 26 日，请各学院根据选课

时间通知学生选课，其中：

（1）9月 20 日 12:30 至 9 月 21 日 12:00 2020 级学生选课（可

在规定时间内退选），可选两门。

（2）9 月 21 日 12:30 至 9 月 22 日 12:00 2020 级、2021 级、

2022 级学生选课（可在规定时间内退选），2021 级、2022 级学生可

选一门。

（3）9 月 22 日 12:30 至 9月 25 日 8:00 如有课程未选满，2021

级、2022 级学生可选两门（可在规定时间内退选）。

（4）9 月 25 日 8:30 至 9 月 26 日 8:30 该时间段只能退选（登

录教务管理系统退选）。

（5）9 月 26 日 10：30 至 9 月 26 日 23:00 因选课人数低于 30

人课程停开，教务科将在教务管理系统主页公布。已选停开课程的学

生可在此时间段内重选；其他学生也可在此时间段内选课。（此时段

的课程不能退选）。

学生选课确定后请记住自己的上课时间和上课地点。具体选课信

息，学生可在教务管理系统查询。

2．注意事项

（1）各学院教务办应及时通知本部门开设公共选修课相关任课

教师上课信息（时间、地点），公共选修课学生名单任课教师可自行

在教务管理系统下载。

（2）各学院教务办应做好 2024 届毕业班学生的公共选修课选修

情况核查，凡未修满规定学分的学生，通知其务必参加本次选修，以

免影响正常毕业，已经修满学分的学生不再进行选课。

（3）学生选课时，不要选择与本专业内课程相近的公共选修课。

已经学习并通过的公共选修课，再次选修不重复计学分。

（4）公共选修课教材，学生需自行到教材书库购买（图文信息

中心底楼）。

教务处

2023 年 9月 18 日

公共选修课报名注意事项

1. 报名网址：http://jwgl.jsut.edu.cn 或通过数字校园登录。也可使用江理工小助

手选课。

2. 学生登陆后在首页可查看本学期公共选修课信息，部分课程需购买教材或缴

纳一定设备损耗费用，请同学们仔细阅读！

3. 公共选修课报名操作：学生登陆后，点“网上选课”——“全校性选修课”，

在需选的课程最前面的选课框内打上勾，提交。如图 1.1

图 1.1

http://jwgl.jsut.edu.cn，或通过数字校园登录。